
4 soverom Rekkehus til salgs i Nerja, Málaga

Rekkehus i Urb. San Juan de Capistrano, i Nerja, med 4 soverom, uavhengig leilighet, felles svømmebasseng og vakker
og romslig terrasse med fantastisk utsikt..

Det ligger i en av de mest populære, velholdte og vakre urbanisasjonene i Nerja. Det har offentlig transport,
restauranter og et supermarked.
Bassengene har en fantastisk beliggenhet med fantastisk havutsikt og hele urbanisasjonen er full av vakre hager.

Perfekt beliggenhet, i et privilegert område, nord for Nerja, med åpen utsikt, sørvest-orientering og sol hele dagen, det
er kun 5 minutter med bil fra sentrum av Nerja og strendene. Bussholdeplassen ligger kun 10 meter fra huset.

Huset på 111 meter er delt i to etasjer og har dobbel og enkel adkomst; Hovedetasjen består av 2 soverom, 1 bad med
dusj, halvåpent kjøkken, fullt møblert og romslig og lys stue (med trapp ned til kjeller), med peis og utgang til stor
terrasse hvor det også er en grillplass og fantastisk utsikt.

Fra terrassen er det adkomst via trapp til hagen.
Første etasje eller halvkjeller er fordelt på 1 soverom, 1 stort renovert bad med badekar og dusj, og en liten stue med
utgang til hagen
Denne delen av huset kan brukes som en selvstendig leilighet da den også har adkomst fra gaten gjennom hagen.
Det har også en bod og vaskerom i dette området.

Huset har A/C i stuen og gass sentralvarme i hele huset.
Et ideelt hus, med god beliggenhet, enkel adkomst (hovedinngang uten trapper) og stort potensial!

Nerja ligger øst i provinsen, 50 km fra Malaga. Det ligger bare 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den har omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave nyter Nerja spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.
Den har et klima med milde temperaturer hele året, perfekt for å nyte de mange kulturelle aktivitetene, de anerkjente
festivalene, de vakre og velholdte gatene og de varme menneskene.

  Se virtuell omvisning   Se videotur   4 soverom
  2 bad   111m² Bygg størrelse   140m² Tomtestørrelse
  Svømmebasseng

355.000€
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